PORTARIA N° 08, de 02 de agosto de 2018.

                                                                             Nomeia Servidor do cargo de

                                                                             Assessor Jurídico.

                 O Presidente do Legislativo Municipal de Herveiras/RS, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o dispositivo no Art. 18, inciso III, alínea

“a” do Regimento Interno desta Casa Legislativa, RESOLVE nomear, nesta data, o

Sr. Moisés Noé de Fraga para exercer o Cargo em Comissão de Assessor

Jurídico.

                    Gabinete da Presidência, 02 de agosto de 2018.

João Alberi Rodrigues Vieira

Presidente do Legislativo